п/р 1212                          у банку , МФО

Покупець: Мультимедия

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GE-100 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 911,40 911,40

Разом: 911,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 911,40 UAH
Дев'ятсот одинадцять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю